[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk106533246]Приказ об увольнении за неоднократные нарушения
Руководствуясь ___________________________________________________________________________, на основании ст. 81 Трудового кодекса РФ,
приказываю:
1. С ______________ г. уволить __________________________________________ за неоднократные нарушения трудовой дисциплины.
1. [bookmark: _GoBack]__________________________________________ осуществить окончательный расчет __________________________________________, выдать Сведения о трудовой деятельности.
1. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ об

увольнении

за неоднократные нару

шения

Руководствуясь

___________________________________________________________________________,

на

основании ст. 81 Трудового кодекса РФ,

приказываю:

1.

С

______________

г. уволить

______________

______________

______________

за

неоднократные нарушения трудовой дисциплины.

2.

______________

______________

______________

осуществить окончательный

расче

т

______________

______________

______________

,

выдать

Сведения о

трудовой деятельности.

3.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ об  увольнении  за неоднократные нару шения   Руководствуясь  ___________________________________________________________________________,  на  основании ст. 81 Трудового кодекса РФ,   приказываю:   1.   С   ______________   г. уволить  ______________ ______________ ______________   за  неоднократные нарушения трудовой дисциплины.   2.   ______________ ______________ ______________   осуществить окончательный  расче т  ______________ ______________ ______________ ,  выдать   Сведения о   трудовой деятельности.   3.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись